

Bolagsverket
2025-04-08

Årsredovisning

för

Bert Perssons Elmontage AB

556619-9484

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bert Perssons Elmontage AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 28 mars 2025


Bert Persson

Årsredovisning

för

Bert Perssons Elmontage AB

556619-9484

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Bert Perssons Elmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elmontage, uppdragsverksamhet inom elbranschen och elinstallationstjänster.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	741	1 562	1 412	2 355
Resultat efter finansiella poster	19	189	29	428
Soliditet (%)	75,5	50,5	73,1	75,0

Bolaget har numera enbart en anställd vilket förklarar att intäkterna minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	109 859	149 052	358 911
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		149 052	-149 052	0
Årets resultat			13 666	13 666
Belopp vid årets utgång	100 000	258 911	13 666	372 577

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	258 911
årets vinst	13 666
	272 577
disponeras så att i ny räkning överföres	272 577
	272 577

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

741 487

1 562 235

Övriga rörelseintäkter

68 742

6 188

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

810 229

1 568 423

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-250 697

-391 432

Övriga externa kostnader

-351 458

-400 890

Personalkostnader

2

-167 939

-553 542

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-21 017

-25 687

Summa rörelsekostnader

-791 111

-1 371 551

Rörelseresultat

19 118

196 872

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

-325

Räntekostnader och liknande resultatposter

-597

-7 647

Summa finansiella poster

-597

-7 972

Resultat efter finansiella poster

18 521

188 900

Resultat före skatt

18 521

188 900

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 855

-39 848

Årets resultat

13 666

149 052

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

49 753

55 416

Summa materiella anläggningstillgångar

49 753

55 416

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

321 193

321 193

Summa finansiella anläggningstillgångar

321 193

321 193

Summa anläggningstillgångar

370 946

376 609

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

29 100

Summa varulager

0

29 100

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 898

153 262

Övriga fordringar

101 429

68 138

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 398

3 412

Summa kortfristiga fordringar

125 725

224 812

Kassa och bank

Kassa och bank

-3 039

80 358

Summa kassa och bank

-3 039

80 358

Summa omsättningstillgångar

122 686

334 270

SUMMA TILLGÅNGAR

493 632

710 879

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

258 911

109 859

Årets resultat

13 666

149 052

Summa fritt eget kapital

272 577

258 911

Summa eget kapital

372 577

358 911

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 579

55 422

Övriga skulder

70 477

219 323

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 999

77 223

Summa kortfristiga skulder

121 055

351 968

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

493 632

710 879

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 492	111 492
Inköp	52 371	
Försäljningar/utrangeringar	-95 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 863	111 492
Ingående avskrivningar	-56 076	-24 409
Försäljningar/utrangeringar	55 418	
Årets avskrivningar	-18 453	-31 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 111	-56 076
Utgående redovisat värde	49 752	55 416

2025040811785

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	321 193	471 518
Försäljningar		-150 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	321 193	321 193
Utgående redovisat värde	321 193	321 193

Sundsvall den 28 mars 2025



Bert Persson